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EVENT INFORMATION
イベントを盛り上げる
ワクワクのステージ！STAGE

※写真はイメージです。

後援：玉野市 / 玉野青年会議所 /玉野商工会議所 / 山陽新聞 /日本財団 / FMくらしき

主催 渋川LOVE&BEACH実行委員会

楽しいイベント、打上花火で夏一番の思い出を！！

最新情報はコチラ

2024
LOVE BEACH&

SHIBU
KAWA 無料

入場・観戦

EVENT SCHEDULE
イベントスケジュール

17:00
17:05
17:30
17:45
18:00
18:15
18:40
19:00
19:20
20:00
20:55

イベントスタート
双子デュオ まゆみゆ ミニライブ
studio Belief（ダンス）
オドラバ ダンススクール
LNC Dance Studio（ダンス）
青木ありあ ミニライブ 
Nakana Hula Studio（フラダンス）
オープニングセレモニー
DANCE STUDIO VERTEX（ダンス）
パンツゴンザレス哲朗 ミニライブ
打ち上げ花火

ATTRACTION CORNER
アトラクションコーナー 体験時間：16:00～19:00

● ビーチサッカー的当て
● ビーチテニス体験
● ビーチバレー籠入れ
● 砂浜キッキングボーリング
● キッキングダーツ など予定

まゆみゆ マカナフラスタジオ

青木ありあ パンツゴンザレス哲朗

家族で楽しめるグルメが勢ぞろい！FOOD

楽しみ方色々 ！
会場マップはこちらAREA MAP

飲食店エリア

出演者控室 救護・放送室
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DJブース

応援受付

選手控えテント
ECOステーション

ステージ

本部テント

SUVSUV

WC
WC

喫煙ブース

どこでもドア

サイネージカー

FMくらしき
特設スタジオ

展示車

アップエリア
アップエリア

ティラノレース

海のセラピー キッキング
ビリヤード

発電所

特設ビーチコート
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